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GÜDKAF'24 KATILIMININ KAMU VE ÖZEL SEKTÖR 

İLE STK'LARA SAĞLAYACAĞI KAZANIMLARDAN 

BAZILARI

Kıymetli Katılımcılarımız,

İlki 2019 yılında gerçekleştirilen Bölgesel Kariyer Fuarları, 
T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Osi koordina-
törlüğünde 2024 yılında ülke genelinde 10 farklı bölgede 
düzenlenmektedir. Her bölgede bir üniversitenin ev 
sahipliğinde ve diğer üniversitelerin paydaşlığında 
gerçekleştirilecek bu kariyer etkinlikleri; kamu ve özel 
sektör kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları ve 
meslek odaları gibi demokratik kitle örgütlerinin iş 
birliğiyle hayata geçirilecektir.

Yetenek Her Yerde sloganıyla yola çıkılan Bölgesel Kariyer 
Fuarları ile T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Osi 
koordinatörlüğünde, üniversiteler ve üniversitelerin 
bulundukları coğrafyalara ilişkin farklılıklardan bağımsız 
olarak üniversite öğrencilerine ülkemizin ve dünyanın 
geleceği için değerli birer yetenek olduklarının 
hissettirilmesi ve istihdam konusunda fırsat eşitliği 
sağlanması; üniversitelerimizin kariyer merkezlerinin 
aktive edilmesi ve sektör temsilcileri ile ilişkilerinin 
güçlendirilmesi; üniversitelerimizin nitelikli mezunları ve 
öğrencilerinin kamu kurumlarına kazandırılması; ile küçük 
ve orta büyüklükteki işletmelerin farkındalık ve 
kapasitelerinin arttırılması hedeenmektedir.

                                        

GÜDKAF'24'ün, siz değerli katılımcılarımızın iş birliği ve 
destekleriyle, bölgemiz üniversite öğrencileri ve 
mezunları için verimli bir kariyer fuarı deneyimleme imkânı 
sunacağına inanıyoruz. Sizleri aramızda görmekten onur 
duyarız.

Güneydoğu Bölgesel Kariyer Fuarı 2024 yılında 5-6 Ocak 
tarihlerinde, Yetenek Her Yerde sloganı ve GÜDKAF'24 
kısaltmasıyla Dicle  Üniversitesi ev sahipliğinde; 
Adıyaman Üniversitesi, Batman Üniversitesi, Bingöl 
Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, Gaziantep İslam Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Harran 
Üniversitesi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi, İnönü 
Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Malatya Turgut 
Özal Üniversitesi, Mardin Artuklu Üniversitesi, Munzur 
Üniversitesi, Sanko Üniversitesi, Şırnak Üniversitesi 
paydaşlığında gerçekleştirilecektir. Diyarbakır’da Dicle 
Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
gerçekleştirilecek GÜDKAF'24 için hazırlıklarımız devam 
etmektedir.

KATILIM VE SPONSORLUKLAR

ANA SPONSOR: 50.000 TL ve üzeri

Sağlanacak imkanlar:

   20 m² stant alanı (masa+sandalyeler),

   Yüzyüze görüşme programında öncelik,

   Konferans salonlarında kendini tanıtma imkanı,

   Salonun her bölgesinde yüksek görünürlük imkanı,

   Ücretsiz çay/kahve

ALTIN SPONSORLUK: 35.000 TL

    16 m² stant alanı,

    Kendi adasında yüksek görünürlük imkanı,

    Yüzyüze görüşme programına katılım,

    Seminer imkanı,ücretsiz çay/kahve,

GÜMÜŞ SPONSORLUK: 25.000 TL

    12 m² stant alanı,

    Yüzyüze görüşme programına katılım,

    Seminer imkanı,ücretsiz çay/kahve,

BRONZ SPONSORLUK: 15.000 TL

    8 m² stant alanı,

    Yüzyüze görüşme programına katılım,

    Ücretsiz çay/kahve,

STANDART KATILIM: 

    4 m²  stant alanı,

    Ücretsiz çay/kahve,
 Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ

                                         Dicle Üniversitesi Rektörü

Proje  pazarı,  mülakat  odası  ve  çay  saati  gibi 

etkinliklerde yer alma fırsatı sağlama,

GÜDKAF'24 paydaşı 15 bölge üniversitesinde 

eğitim  almakta olan öğrenciler ile mezunlar için 

görünürlüğünü arttırma olanağı sağlama,

GÜDKAF'24'e  aktif  katılım  sağlaması  beklenen 

25.000+'in üzerinde öğrenci ve mezunla doğrudan 

iletişim kurulmasıyla nitelikli insan kaynağı 

ihtiyaçlarını giderme olanağı sağlama,

GÜDKAF'24  kapsamında  iki  gün boyunca devam 

edecek  söyleşilere  katılarak  kendilerini  

öğrenciler, mezunlar ve sektör temsilcilere tanıtma 

fırsatı sağlama, Kurumsallaşmış  ulusal rmalar ve 

yerel KOBİ'lerle yüz yüze  şirketlerle  görüşmelerle 

bir araya gelerek ortalık kurma olanağı sağlama,

Hibe,  fon  ve  çeşitli  destekler  sağlayan  kamu 

kurumlarıyla bire bir temas sağlayarak danışmanlık 

ve bilgi desteği alma fırsatı sağlama,

Rekabet  odaklı  günümüz  iş  dünyasının  

geleceği olacak  bu  geniş  kitleye  kendilerini  

tanıtma  fırsatı sağlama,
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